

BASIN KUPÜRLERİ

28 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Kariyer Uzmanı Batman'ı inceledi

■ Gençlik ve Spor Bakanlığının Kariyer Uzmanlarından Ahmet Ermiş, incelemelerde bulunmak üzere Batman'a geldi. Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk'i ziyaret eden Kariyer Uzmanı Ahmet Ermiş, yapılan çalışmalar ve etkinlikler hakkında bilgi aldı. Batman ve Petrolkent Gençlik Merkezlerini ziyaret eden Kariyer Uzmanı Ermiş, verilen kurslar, eğitimler ve gençlik faaliyetlerini inceledi.

YURLARI DENETLEDİ

■ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren yükseköğrenim yurtları Süveybe Ana **Kız Yurdu**, Batman **Kız Yurdu** ve Seyid Bilal Erkek **Öğrenci Yurtlarını** ziyaret edip denetleyen Kariyer Uzmanı Ahmet Ermiş, personel ve öğrencilerle sohbet etti. Ermiş'e yurt ziyaretlerinde Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin ve Yurt Şube Müdürleri ve Yurt Müdürleri eşlik etti. (Ali Uslu)



Kredi Yurtlar Kurumu Sultan II. Murat Yurdunda 'Gençlik Psikolojisi' Konferansı Düzenlendi

Sultan II. Murat Yurdu Yurt Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlik kapsamında, Yurt Psikoloğu Çağrı Özdemir'in sunumuyla "Gençlik Psikolojisi" konulu bir konferans gerçekleştirildi.

Konferansta, gençlik dönemine özgü psikolojik süreçler, duygusal değişimler ve bu süreçte karşılaşılan zorluklarla baş etme yöntemleri ele alındı. Çağrı Özdemir, öğrencilere bu dönemde karşılaşılabilecekleri stres, kaygı ve iletişim problemlerine yönelik çözüm önerileri sunarken, katılımcılardan gelen soruları da yanıtladı.

Haber Merkezi



Tefsir, hadis ve siyer atölyeleri ilgi görüyor

Batman Seyid Bilal Erkek **Öğrenci Yurdunda**, haftanın 4 günü düzenlenen tefsir, hadis ve siyer atölyeleri öğrencilerden büyük ilgi görüyor.



HAMDULLAH KARADAŞ
Seyid Bilal Erkek **Öğrenci Yurdunda** Diyanet işleri görevlileri Hasan Abay ve Ömer Uraz öncülüğünde yapılan sohbetler öğrenciler tarafından büyük ilgi görüyor. Yurt Müdürü Alaattin Onur; "Haftanın 4 günü yurtta kalan öğrencilerimizin maneviyatlarını geliştirip güçlendirmeleri, sağlıklı dini bilgilere ulaşmaları

amacıyla bir araya geliyoruz. Sohbetlerimizde ayrıca tefsir, hadis ve siyer atölyeleri düzenlenmektedir. Gelen öğrencilerimize sohbet esnasında çay içip sohbet ediyoruz. Üst düzeyde istifade edilen bu atölyelerimize öğrencilerden yoğun talep vardır. Merak edilen her şey soru cevap şeklinde yanıtlanıyor." Dedi.

Kabakcı'dan yurt ziyaretleri sürüyor

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, Melikgazi Öğrenci Yurdu-muzu ziyaret ederek, yemekhanede incelemelerde bulundu.

İnceleme sırasında konuşma yapan İl Müdürü Kabakcı "Yurtlarımız ve yemekhanelerimizde incelemelerimiz sürekli devam ediyor, bizlere emanet olan öğrencilerimizin daha güvenli ve sağlıklı beslenmeleri için uzman diyetisyenlerimiz, gıda mühendislerimiz ve yurt müdürlerimiz tarafından ye-

mekhanelerimiz sürekli kontrol altında.

Geleceğimizin teminatı olan gençlerimiz için sahada var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" dedi. Öte yandan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, Çok Amaçlı Spor Salonunda incelemelerde bulundu. İnceleme esnasında yapılacak olan çalışmalar ve yürütülen çalışma faaliyetleri hakkında Tesis Amiri Necati Gencil'den bilgi aldı.



GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ İLE KADEM İŞBİRLİĞİ ÇERÇEVESİNDE... YURTLARDA KADINA ŞİDDET ANLATILDI



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü "Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile KADEM işbirliği çerçevesinde Melikgazi Öğrenci Yurdumuzda "Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü" kapsamında bütün yurt öğrencilerine eğitim programı düzenlendi.

YURT MÜDÜRLERİ İLE TOPLANTI

Öte yandan KYK'lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı'nın Başkanlığında Melikgazi Kız Öğrenci Yurdu Toplantı salonunda, Yurt Müdürleri, Şube



Müdürleri ve Gençlik Merkezleri Müdürleri ile yapılacak proje ve faaliyetler ile ilgili planlama ve istişare toplantısı gerçekleştirildi. Mustafa Cengiz



Kırklareli’de Kadına Yönelik Şiddete Karşı Farkındalık Etkinlikleri düzenlendi. Çalışmalar Kararlılıkla Sürecek

Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında, Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nün öncülüğünde il genelinde farkındalık oluşturmak amacıyla bir dizi etkinlik gerçekleştirildi.

Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM), Kırklareli Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü ve Lüleburgaz Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen etkinlikler, toplumun her kesimini bilinçlendirmeyi hedefledi.

Kırklareli Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen “Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Paneli”, etkinliklerin merkezinde yer aldı. Panelde, kadına yönelik şiddetin önlenmesi için alınması gereken tedbirler, şiddetin toplumsal etkileri ve çözüm yolları üzerine uzmanlar tarafından detaylı bilgiler paylaşıldı. Katılımcılar, panelde sunulan bilgiler ışığında konuya daha bilinçli bir şekilde yaklaşmanın önemini vurguladı.

Panelin ardından, Kırklareli’nin işlek cadelerinde farkındalık çalışmaları devam etti. İl Müdürlüğü personelleri, cadde üzerindeki dükkanları ziyaret ederek kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda hazırlanan bilgilendirici broşürleri esnaf ve vatandaşlara dağıttı.

Bu çalışma, bireylerin konuya dair bilgi düzeylerini artırmayı ve farkındalık yaratmayı amaçladı.

Etkinliklerin bir diğer önemli ayağı, Kırklareli Üniversitesi’nde ve öğrenci yurtlarında gerçekleştirilen bilgilendirme toplantıları oldu.

Hundi Hatun Kız Öğrenci Yurdu, Evladı Fatihan Kız Öğrenci Yurdu ve Ahmet Cevdet Paşa Erkek Öğrenci Yurdu’nda kalan öğrencilere yönelik eğitim programları düzenlendi. Ayrıca, Kırklareli Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğiyle düzenlenen bir etkinlikte, üniversite öğrencilerine kadına yönelik şiddetin önlenmesi konusunda detaylı bilgiler verildi.

Pınarhisar ilçesinde görev yapan muhtarlar için özel bir seminer düzenlendi. Seminerde, kadına yönelik şiddetle mücadele ve erken yaşta ve zorla evliliklerin önlenmesi konularında kapsamlı bilgiler aktarıldı. Muhtarların, yerel topluluklarda şiddeti önlemede oynayabilecekleri aktif role vurgu yapılarak, onların bu konuda daha bilinçli hareket etmeleri sağlandı.

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, gerçekleştirdiği etkinliklerle toplumun her kesimine ulaşmayı amaçladı.

Kadına yönelik şiddetle mücadelenin yalnızca bir kesimin değil, tüm bireylerin sorumluluğunda olduğu bilinci, düzenlenen paneller, seminerler ve eğitimlerle bir kez daha güçlü bir şekilde vurgulandı.

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, etkinliklerin ardından yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi: “Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü Kapsamında İlimizde farkındalık çalışmaları gerçekleştirildi.

Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla, Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM), Kırklareli Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü ve Lüleburgaz Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü personelleri tarafından farkındalık etkinlikleri düzenlendi.

Etkinlikler kapsamında; Kırklareli Atatürk Kültür Merkezinde “Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Paneli” gerçekleştirildi ve panelin ardından tarafından Kırklareli’nin işlek cadelerinde bulunan dükkanlar ziyaret edilerek bilgilendirici broşürler dağıtıldı.

Hundi Hatun Kız Öğrenci Yurdu, Evladı Fatihan Kız Öğrenci Yurdu ve Ahmet Cevdet Paşa Erkek Öğrenci Yurdu’nda kalan üniversite öğrencilerine ve Kırklareli Üniversite-

si’nde Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte üniversite öğrencilerine, kadına yönelik şiddetle mücadele ve erken yaşta ve zorla evliliklerin önlenmesi konusunda muhtarlara önemli bilgiler aktarıldı.

Pınarhisar ilçesinde görev yapan muhtarlar için düzenlenen seminerde kadına yönelik şiddetle mücadele ve erken yaşta ve zorla evliliklerin önlenmesi konusunda muhtarlara önemli bilgiler aktarıldı.

Gerçekleştirilen etkinliklerin amacı, kadına yönelik şiddetle mücadelede toplumun her kesiminin aktif rol alması gerektiği bilincini topluma kazandırmak ve şiddetin hiçbir şekilde kabul edilemez olduğunu bir kez daha güçlü bir şekilde vurgulamaktır. İl Müdürlüğümüz, kadına karşı şiddeti önlemek ve şiddet mağduru kadınlara destek olmak için çalışmalarına kararlılıkla devam edecektir.”

Gerçekleştirilen etkinlikler, kadına yönelik şiddetin önlenmesi için toplumsal farkındalığın artırılması yolunda önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, gelecekte de benzer projelerle toplumda bilinçlenmeyi sağlamayı ve şiddet mağdurlarına destek olmayı sürdüreceğini belirtti.

Haber: Ecem Işık



GENÇLER ÇEVRE TEMİZLİĞİ YAPTI



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Muğla Erkek ve Milli Piyango Kız Öğrenci Yurtları'nın öğrencileri, Muğla Doğa Koruma Milli Parklar Şube Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen çevre temizliği etkinliğine katıldı. Gençler, Datça Kovanlık Tabiat Parkı'nda çöp topladı. Dana sonra gençler "Tarihin İçinde" programı kapsamında Knidos Antik Kenti'ni ziyaret etti. Burada, Roma dönemine ait bocce sporunu öğrenme fırsatı bulan öğrencilere, bölgenin tarihi ve kültürel önemi hakkında bilgi verildi.



Kadın buluşması

Polis "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele" gününde kadınlarla bir araya geldi.

"25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele" günü kapsamında, Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü personeli **KYK Kız Öğrenci Yurdu** kadın çalışanlarına yönelik bir etkinlik düzenledi.

Etkinlikte **yurt** çalışanlarına bilgilendirmelerde bulunan Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü personelleri "KADES, Evden Hırsızlık, Telefon Dolandırıcılığı, Genel Güvenlik" konularını sunum eşliğinde anlattı. Kadınlara dikkatli olmaları gereken hususlar noktasında uyarılarda bulundu. İHA

GÜMÜŞHANE JANDARMASINDAN ÖĞRENCİLERE KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE EĞİTİMİ



Gümüşhane İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında Zeynep Ana Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu'nda farkındalık oluşturacak bir etkinlik düzenledi.

Etkinlikte, yurttaki kalan 25 öğrenciye kadına yönelik şiddetle mücadelede yaşanabilecek olumsuz durumların en aza indirilmesi ve toplumsal bilincin artırılması amacıyla bilgilendirme yapıldı. Jandarma ekipleri, 6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun'un önemi üzerinde dururken, Kadın Destek

Uygulaması (KADES) hakkında da detaylı bilgi verdi.

Program kapsamında, 17 öğrenci KADES uygulamasını cep telefonlarına indirerek kullanmaya başladı. Ekipler, şiddetle mücadelede bireysel farkındalığın artırılmasının ve destek mekanizmalarının etkin kullanımının önemine vurgu yaptı.

Jandarma yetkilileri, kadına yönelik şiddetin her türüyle mücadeleye kararlılıkla devam edeceklerini belirterek toplumun her kesiminde bu konuda duyarlılık oluşturmayı hedeflediklerini ifade etti.